&
SAINT-MARC

DE FIGUERY

=

Contrats comportant une dépense de plus de 25 000 $ pour I'année 2025

FOURNISSEUR
Duroking construction
Ebénisterie R.N. inc.

Excavation DGM

Excavation Gabriel Gravel

Les Construtions Benoit Doyon inc.

Ministre des Finances

MRC d'Abitibi

Ministére du Revenu du Québec

RM Entreprises

(La TPS et la TVQ sont incluses dans les montants).
DETAIL
Primeau (égouts)
Mobilier de rangement Centre récréatif

Déneigement /Sablage
Travaux divers

Sentier multi-usage

Centre récréatif Dominic-Boutin
Shreté du Québec

Quote part

TPSET TVQ

Abats-poussiere

MONTANT ($)
80983,29 S
30 230,66 S

176 311,30 $
47 699,59 $

76 175,08 S
263 477,47 S
89 075,00 S
97 371,00
52 582,88 S

28571,29$

Total 942 477,56 $



