



Contrats comportant une dépense de plus de 25 000 \$ pour l'année 2025

(La TPS et la TVQ sont incluses dans les montants).

FOURNISSEUR	DÉTAIL	MONTANT (\$)
Duroking construction	Primeau (égouts)	80 983,29 \$
Ébénisterie R.N. inc.	Mobilier de rangement Centre récréatif	30 230,66 \$
Excavation DGM	Déneigement /Sablage	176 311,30 \$
	Travaux divers	47 699,59 \$
Excavation Gabriel Gravel	Sentier multi-usage	76 175,08 \$
Les Construtions Benoît Doyon inc.	Centre récréatif Dominic-Boutin	263 477,47 \$
Ministre des Finances	Sûreté du Québec	89 075,00 \$
MRC d'Abitibi	Quote part	97 371,00 \$
Ministère du Revenu du Québec	TPS ET TVQ	52 582,88 \$
RM Entreprises	Abats-poussière	28 571,29 \$
	Total	942 477,56 \$